อุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘00 งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน 
คลองอีจาง-หลุมดิน ตอน ๕ ระหว่าง กม.๗๙+๙๖๐-กม.๘๑+๐๐๐ LT..RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๗,๙๙๙,๒๘๐.๐๘ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบบาทแปดสตางค์) จำนวน ๑ 
รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ใน 
วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี